[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2025 № 731
        г. Устюжна

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации округа
На основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области:

- от 08.08.2023 № 855 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов»;

- от 14.12.2023 № 1602 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.
Глава Устюженского

муниципального округа                                                                   Л.Р. Богданова